Deliberazione della Giunta Provinciale n. 6 8? del ;%S‘ SET. 2@@5

Oggetto: “EVENTI...IN CAMPANIA” - PROVVEDIMENTI

L'anno duemilacinque il giorno B', 0.0 Wi CuJo_del mese di géjj(g m &u
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2) Rag Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente ASSENTE *
3) Rag. Alfonso =~ CIERVO - Assessore ASSENTE -
4) Ing. Pompilio ~ FORGIONE - Assessore ASSENTE
5) Dott. Pasquale = GRIMALDI - Assessore T -
6) Dott. Giorgio C. NISTA * - Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carlo VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Giancla NNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE dr. Giorgio C. Nista ? Q // {’)

LA GIUNTA

PREMESSO CHE :

la Giunta Reclonale della Campania, con dehberazmne n. 1046 del 29 luglio 2005, ha approvato
’Avviso Pubblico per la selezione di Progetti promozionali in materia turistica, finalizzato alla

definizione del Programma di eventi promozionali di risonanza nazionale ed internazionale per
I’annualita 2006;

I’Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attivita Settore Terziario Settore Sviluppo e
Promozione Turismo della Regione Campania, con decreto dirigenziale n. 343 del 29 luglio 2005,
ha emanato I’Avviso Pubblico per la Selezione delle iniziative turistiche di rilevanza nazionale ed
internazionale “Eventi in... Campania” nell’ambito della programmazione, per [’annualita 2006,
degli interventi promozionali per ’incremento dei flussi turistici in Campania;




VISTO

I’ Ayviso Pubblico della Regione Campania — Assessorato al Turismo ¢ ai Beni Culturali — per la
selezione delle iniziative turistiche di rilevanza nazionale ed internazionale “Eventi... in
Campania”, pubblicato sul B.U.R.C. n. 38 dell’8 agosto 2005;

PRESO ATTO

che Art. 3 dell’Avviso Pubblico di cui sopra indica tra 1 soggetti ammessi alla presentazione dei
Progetti “Eventi...in Campania” anche i Comuni non capoluogo ricadenti sul territorio della
Regione Campania;

che i Comuni non.capoluogo possono beneficiare direttamente dei contributi previsti dall’ Avviso
Pubblico presentando propri Progetti all’ Amministrazione Provinciale di appartenenza che avra
cura di procedere alla selezione e alla successiva trasmissione degli stessi, per conto di detti

Comuni, alla Regione Campania con le modalitd ed entro i termini di cui all’art. 4 dell’ Avviso
Pubblico;

RAVVISATA -

I’opportunita, per la Provincia di Benevento, di dotarsi di un’apposita commissione al fine di
procedere alla selezione di eventuali Progetti presentati da Comuni non capoluogo della provincia;

RITENUTO

di dover provvedere alla costituzione di tale commissione nominando quali componenti della stessa
1) Taranto Patrizia, nella qualita di Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini della Provincia di
Benevento, o suo delegato, 2) Insogna Luigi, nella qualita di Funzionario del Settore Servizi ai
Cittadini della Provincia di Benevento, 3) un componente designato da “Art Sannio Campania
Scpa”;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li I1 Dirigente;
SERVIZI AIXITTADINO
(Dr.ssa ]

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li ‘ 11 Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
(Dr. Sergio MUOLLO)




LA GIUNTA . -

Su proposta dell’ Assessore Giorgio C. Nista
A votl unanimi

DELIBERA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

1. DI COSTITURE una Commissione al fine di procedere alla selezione di eventuali Progetti
presentati da Comuni non capoluogo della provincia di Benevento, ai sensi dell’Art. 3
dell’ Avviso Pubblico della Regione Campania — Assessorato al Turismo e ai Beni Culturali
— per la selezione delle iniziative turistiche di rilevanza nazionale ed internazionale
“Eventi... in Campania

2. DI NOMINARE, quali componenti della Commissione di cui sopra 1) Taranto Patrizia,

- nella qualita di Dirigente del Settore Servizi a1 Cittadini della Provincia di Benevento, o suo
delegato, 2) Insogna Luigi, nella qualita di Funzionario del Settore Servizi ai Cittadini della
Provincia di Benevento, 3) un componente designato da “Art Sannio Campania Scpa”;

3. TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per 1 successivi e consequenziali
adempimenti.




Verbale letto, confermato, ‘f.sg:)ﬁjgtdscritto

IL SEGRETARWY GENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio TANNELLA) (On. CaWONE)
g 4007100 .
/ R )
N. G2 Registro Pubblicazione

Si certifica che la present¢ deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENTO 20 oLt

Ho &%%Q%T hﬂp‘i RALE

{&iﬂff 13 138

H

A TQET 7
La suestesa deliberazione & stata affissa alPAlbo Pretorio in data / ?/] ‘ e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vollS.S 2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a nerma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

B 1 0 Oﬂsmﬂb

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO L @g@ggg‘ 0 GENERALE
(Rt ) oF
' /u (F to Dott. Gianclaudio IANNELL A/

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.

g

L 2005

ﬁ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

267 il giorno 6

UJ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

O E' stata revocata con atto n. del

Benevento [,

1 SEGREEARENGENERA
(Dot Gianclaudio IANNELLA)
—
Copia per f . 0[:7 V\
2esETTORE Serslal O U dius prot. n. 008"
SETTORE Huauds o Cfil - prot. n.
SETTORE 1) P05 i
Revisori dei Conti il \) //9\:05 prot. n.
X Nucleo di Valutazione i 2?; - prot. n.

X Conferenza dei Capigruppo il prot. n.

e e b o e



_A420¢
20 oy

PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

.................. Benevento, ... 5y g ‘gﬁ ;Z@%%

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

J wdj)/

| ) AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
o FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

AL PRESIDENTE
NUCLEO DI VALUTAZIONE
SEDE

Oggetto: Delibera G.P. n. 687 del 19.9.2005 ad oggetto: “ “EVENTI....IN CAMPANIA” -
Provvedimenti”.-

Per quanto di competenza si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
- Dr. ssa Patrizia/JARANTO -




